



LEPPÄVIRRAN OP

Taloudelliset tunnusluvut, viiden vuoden aikasarja:

| | 2013 | 2014 | 2015 | 2016 | 2017 | |
|---|---------|---------|---------|---------|---------|-----|
| Korkokate | 1 510 | 1 726 | 1 695 | 1 623 | 1 608 | t€ |
| Palkkiotuotot, netto | 683 | 697 | 784 | 843 | 763 | t€ |
| Hallintokulut | 1 584 | 1 548 | 1 710 | 1 776 | 1 832 | t€ |
| Arvon alentumistappiot luotoista ja takaussaamisista | 32 | 604 | 177 | 129 | -136 | t€ |
| Liikevoitto | 827 | 3 488 | 1 271 | 1 201 | 444 | t€ |
| | | | | | | |
| Kulujen suhde tuottoihin | 70 % | 32 % | 58 % | 62 % | 90 % | |
| | | | | | | |
| Tase | 143 639 | 146 938 | 148 919 | 156 459 | 160 931 | t€ |
| Talletukset | 118 109 | 112 073 | 116 525 | 123 459 | 126 461 | t€ |
| Luotot | 117 480 | 119 128 | 112 980 | 115 836 | 118 691 | t€ |
| Oma pääoma | 19 478 | 25 672 | 28 079 | 28 758 | 29 531 | t€ |
| Josta osuuspääoma | 995 | 6 046 | 6 959 | 6 766 | 7 492 | t€ |
| | | | | | | |
| Yli 90 päivää erääntyneet saamiset prosenttia luotto- ja takauskannasta *** | 0,69 % | 0,69 % | 0,82 % | | | |
| Ongelmasaamiset % luotto- ja takauskannasta **** | | | | 3,44 % | 5,53 % | |
| | | | | | | |
| Ydinpääoman (CET1) vakavaraisuussuhde** | | 49,8 % | 52,0 % | 66,4 % | 71,2 % | |
| Vakavaraisuussuhde** | 32,4 % | 49,8 % | 52,0 % | 66,4 % | 71,2 % | |
| | | | | | | |
| Asiakkaat | 9 920 | 9 977 | 10 047 | 9 912 | 9 926 | kpl |
| Jäsenet * | 4 567 | 4 653 | 4 738 | 4 943 | 5 065 | kpl |
| | | | | | | |
| Tuotto-osuuksille maksetut korot | | | 83,1 | 202,0 | 203,4 | t€ |
| Lisäosuuspääomalle maksetut korot | 7,2 | 5,3 | 3,1 | 0,5 | 0,3 | t€ |

* Tilikauden loppuun mennessä vahvistettujen jäsenten määrä.

** Vuonna 2014 tuli voimaan ns. Basel III sääntely.

Em. muutoksesta johtuen vakavaraisuusluvut eivät ole kaikilta osin vertailukelpoisia.

*** Tunnuslukua seurattu v. 2015 asti

**** Tunnuslukua seurattu v. 2016 lähtien

LEPPÄVIRRAN OSUUSPANKKI

| OSUUSPANKIN TULOSLASKELMA | 1.1. - 31.12.2017 | 1.1. - 31.12.2016 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| Korkotuotot | 1 804 970,32 | 1 846 390,37 |
| Korkokulut | 197 291,71 | 222 989,22 |
| KORKOKATE | 1 607 678,61 | 1 623 401,15 |
| Tuotot oman pääoman ehtoista sijoituksista | 735 864,79 | 900 360,96 |
| Samaan konserniin kuuluvista yrityksistä | | 90 000,00 |
| Muista yrityksistä | 735 864,79 | 810 360,96 |
| Palkkiotuotot | 922 016,92 | 1 045 800,92 |
| Palkkiokulut | 158 744,09 | 203 255,99 |
| Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot | -1 433,92 | 54 021,01 |
| Arvopaperikaupan nettotuotot | 96,24 | 52 989,55 |
| Valuuttatoiminnan nettotuotot | -1 530,16 | 1 031,46 |
| Myytävissä olevien rahoitusvarojen nettotuotot | 1 529,04 | 8 849,66 |
| Sijoituskiinteistöjen nettotuotot | 3 800,84 | 11 107,67 |
| Liiketoiminnan muut tuotot | 72 652,07 | 25 908,20 |
| Hallintokulut | 1 831 766,45 | 1 775 942,64 |
| Henkilöstökulut | 823 189,44 | 891 014,08 |
| Palkat ja palkkiot | 709 484,91 | 756 950,77 |
| Henkilösivukulut | 113 704,53 | 134 063,31 |
| Eläkekulut | 92 956,03 | 106 115,62 |
| Muut henkilösivukulut | 20 748,50 | 27 947,69 |
| Muut hallintokulut | 1 008 577,01 | 884 928,56 |
| Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyödykkeistä | 644 448,66 | 40 278,61 |
| Liiketoiminnan muut kulut | 398 479,49 | 319 789,66 |
| Arvonalentumistappiot luotoista ja muista sitoumuksista | -135 672,08 | 128 884,84 |
| LIIKEVOITTO (-TAPPIO) | 444 341,74 | 1 201 297,83 |
| Tilinpäätössiirrot | 310 307,48 | 62 607,77 |
| Tuloverot | -117 354,27 | 47 400,82 |
| Tilikauden verot | 2 229,78 | 42 710,81 |
| Aikaisempien tilikausien verot | -237,57 | 0,00 |
| Laskennallinen vero | -119 346,48 | 4 690,01 |
| VARSINAISEN TOIMINNAN VOITTO (TAPPIO) VEROJEN JÄLKEEN | 251 388,53 | 1 091 289,24 |
| TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) | 251 388,53 | 1 091 289,24 |

LEPPÄVIRRAN OSUUSPANKKI

| OSUUSPANKIN TASE | 31.12.2017 | 31.12.2016 |
|--|-----------------------|-----------------------|
| VASTAAVAA | | |
| Käteiset varat | 248 486,15 | 298 361,34 |
| Saamiset luottolaitoksilta | 23 250 535,91 | 21 177 796,33 |
| Vaadittaessa maksettavat | 10 119 967,63 | 14 077 131,66 |
| Muut | 13 130 568,28 | 7 100 664,67 |
| Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä | 118 691 143,32 | 115 836 094,89 |
| Muut | 118 691 143,32 | 115 836 094,89 |
| Saamistodistukset | 6 435,81 | 0,00 |
| Muilta | 6 435,81 | 0,00 |
| Osakkeet ja osuudet | 16 599 773,21 | 16 614 882,02 |
| Johdannaissopimukset | 1 211,63 | 11 397,98 |
| Aineelliset hyödykkeet | 1 640 547,64 | 2 085 021,12 |
| Sijoituskiinteistöt ja sijoituskiinteistöosakkeet ja -osuudet | 115 159,52 | 115 549,52 |
| Muut kiinteistöt ja kiinteistöyhteisöjen osakkeet ja osuudet | 1 408 763,31 | 1 860 683,79 |
| Muut aineelliset hyödykkeet | 116 624,81 | 108 787,81 |
| Muut varat | 88 096,88 | 89 163,79 |
| Siirtosaamiset ja maksetut ennakot | 272 129,22 | 333 127,84 |
| Laskennalliset verosaamiset | 132 683,39 | 13 389,35 |
| VASTAAVAA YHTEENSÄ | 160 931 043,16 | 156 459 234,66 |
| VASTATTAVAA | | |
| VIERAS PÄÄOMA | | |
| Velat luottolaitoksille | 245 476,89 | 0,00 |
| Luottolaitoksille | 245 476,89 | 0,00 |
| Vaadittaessa maksettavat | 245 476,89 | 0,00 |
| Velat yleisölle ja julkisyhteisöille | 126 465 216,56 | 123 479 673,13 |
| Talletukset | 126 461 310,01 | 123 458 838,89 |
| Vaadittaessa maksettavat | 125 002 548,67 | 117 766 076,74 |
| Muut | 1 458 761,34 | 5 692 762,15 |
| Muut velat | 3 906,55 | 20 834,24 |
| Muut | 3 906,55 | 20 834,24 |
| Johdannaissopimukset ja muut kaupankäyntitarkoituksessa pidettävät velat | 38 815,49 | 18 288,26 |
| Muut velat | 295 269,09 | 193 405,52 |
| Muut velat | 293 053,09 | 190 462,52 |
| Pakolliset varaukset | 2 216,00 | 2 943,00 |
| Siirtovelat ja saadut ennakot | 812 868,41 | 777 951,67 |
| VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ | 127 857 646,44 | 124 469 318,58 |
| TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ | 3 542 557,18 | 3 232 249,70 |
| Poistoero | 26 537,00 | 15 929,00 |
| Verotusperusteiset varaukset | 3 516 020,18 | 3 216 320,70 |
| OMA PÄÄOMA | | |
| Osuuspääoma | 7 491 600,00 | 6 766 400,00 |
| Jäsenosuudet | 522 600,00 | 510 500,00 |
| Tuotto-osuudet | 6 969 000,00 | 6 255 900,00 |
| Muut sidotut rahastot | 1 593 527,13 | 1 593 317,35 |
| Vararahasto | 1 606 172,79 | 1 606 172,79 |
| Käyvän arvon rahasto | -12 645,66 | -12 855,44 |
| Vapaat rahastot | 14 773 391,02 | 14 773 391,02 |
| Muut rahastot | 14 773 391,02 | 14 773 391,02 |
| Edellisten tilikausien voitto (tappio) | 5 420 932,86 | 4 533 268,77 |
| Tilikauden voitto (tappio) | 251 388,53 | 1 091 289,24 |
| OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ | 29 530 839,54 | 28 757 666,38 |
| VASTATTAVAA YHTEENSÄ | 160 931 043,16 | 156 459 234,66 |
| TASEEN ULKOPUOLISET SITOUKUKSET | | |
| Asiakkaan puolesta kolmannen hyväksi annetut sitoumukset | 923 027,07 | 850 982,74 |
| Takaukset ja pantit | 923 027,07 | 850 982,74 |
| Asiakkaan hyväksi annetut peruuttamattomat sitoumukset | 4 922 772,25 | 4 864 058,66 |
| Muut | 4 922 772,25 | 4 864 058,66 |
| TASEEN ULKOPUOLISET SITOUKUKSET YHTEENSÄ | 5 845 799,32 | 5 715 041,40 |